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MODYFIKACJA 
oraz 
ODPOWIEDZI NR 2
na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na: sukcesywną dostawę gazów medycznych i technicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

[bookmark: _Hlk67305061]Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 2.
Czy  fabrycznie oryginalny (bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek) zawór dozujący ze wszystkim elementami składowymi w/w zaworu dozującego, niezbędnymi do prawidłowego działania do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O), ma być jednoelementowy, nierozkręcalny tzn. nie będzie w nim, żadnych elementów które pacjent może samowolnie usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie i może skutkować ryzykiem powstania nieszczelności całego układu do podawania mieszaniny? Jakakolwiek możliwość rozmontowania zaworu (w tym również przez personel medyczny) może spowodować jego przypadkowe uszkodzenie, a niewłaściwy montaż może doprowadzić do obniżenia jego wydajności, utraty i/lub związanych z tym kosztów naprawy.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaworu nierozkręcanego.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 2.
Gaz mieszanka podtlenku azotu 50% i tlenu 50% jest  przeznaczona między innymi do krótkotrwałego podawania podczas akcji porodowej. Zdarza się jednak że poród trwa kilka godzin, czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby możliwe było podawanie leku (mieszaniny gazów, podtlenku azotu 50% i tlenu 50%) do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego? Zapis w CHPL mówiący o braku konieczności wykonania badań krwi powoduje że odpowiedzialność za działania niepożądane spoczywa na producencie leku. Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej, w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, Zamawiającego wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w do złożenia w wyznaczonym terminie Charakterystyki produktu leczniczego oferowanej mieszaniny gazów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 2.
 Czy  w celu zachowania pełnej kompatybilności oraz bezpieczeństwa terapii, Zamawiający wymaga aby  zaoferowany zawór dozujący do podawania mieszaniny gazów gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O) oraz pozostałe części składowe systemu np. maski, filtry, jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem, pochodziły od jednego producenta?  lub w przypadku gdy pochodzą od innych producentów Zamawiający będzie wymagał dostarczenia oświadczenia wytwórcy zaworu dozującego o kompatybilności z konkretnym zaoferowanym  osprzętem jednorazowym.
Odpowiedź: Jeśli zaoferowane części składowe systemu będą pochodzić od innych producentów, Zamawiający będzie wymagał dostarczenia oświadczenia o ich kompatybilności.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 2.
Czy pracownik wykonawcy, który będzie odpowiedzialny za szkolenie personelu z zakresu obsługi systemu podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O) ma posiadać  odpowiednią wiedzę i umiejętności  w tym zakresie, potwierdzone stosownym imiennym certyfikatem wydanym przez producenta systemów dostarczania gazu? Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej, w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia w wyznaczonym terminie wymienionego powyżej certyfikatu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga szkolenia w zakresie pakietu nr 2.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 2.
Czy zawór dozujący do podawania mieszaniny gazów medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O)ma być dostępny w opcjach z przewodem o długościach: 3m, 5m (lub 6 m)? Takie rozwiązanie umożliwia Zamawiającemu w sytuacjach awaryjnych mieć możliwość zastosowania u pacjentów mieszaniny gazu 50% podtlenku azotu i 50% tlenu w wystarczającej odległości od źródła podawania gazu, bez każdorazowej konieczności użycia wózka przeznaczonego do transportu butli.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przewodu o długości min. 3 metrów.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 2.
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zaworu dozującego do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O), którego wnętrze (tzw. strefa bezdotykowa) nie wymaga dezynfekcji (w sytuacjach wskazanych lub zalecanych przez Producenta), poprzedzonej koniecznością rozłożenia zaworu dozującego oraz wyczyszczeniem jego elementów składowych, zgodnie z zaleceniami producenta (instrukcja obsługi)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 7 – dotyczy załącznika nr 4a tj. wzoru umowy. 
Prosimy o zmianę zapisu w §3 pkt. 7: Wykonawca zobowiązuje się dokonać niezwłocznej, to jest do 24 godzin, wymiany dostarczonego asortymentu lub przedmiotu dzierżawy w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jego niezgodności z zamówieniem w terminie do 2 dni roboczych.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4a w zakresie poniższego zapisu:

Było
 § 3
7. Wykonawca zobowiązuje się dokonać niezwłocznej, to jest do 24 godzin, wymiany dostarczonego asortymentu lub przedmiotu dzierżawy w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jego niezgodności z zamówieniem.
 
Jest
§ 3
7. Wykonawca zobowiązuje się dokonać niezwłocznej, to jest do 48 godzin, wymiany dostarczonego asortymentu lub przedmiotu dzierżawy w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jego niezgodności z zamówieniem.

Pytanie nr 8.
W nawiązaniu do odpowiedzi na zapytania z dnia 23.03.2021r. do ww postępowania ponownie prosimy o rozpatrzenie zrezygnowania z wymogu fakturowania za dostarczone towary zbiorczo na koniec miesiąca. Wiele Firm działających na polskim Rynku nie ma takich możliwości systemowych i pozostawieniem takiego zapisu są eliminowane z tego postepowania. Większa ilość ofert bezsprzecznie leży w interesie publicznym. Prosimy o stosowne zmiany
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4a i 4b w zakresie poniższych zapisów:
Załącznik nr 4a do zaproszenia do składania ofert

Było:
§ 4
1 Za dostawę asortymentu stanowiącego przedmiot umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie netto według cen jednostkowych określonych w załączniku nr 1 i ilości dostarczonego w danym miesiącu zgodnie z umową asortymentu.
2 Za korzystanie z poszczególnych przedmiotów dzierżawy Zamawiający zapłaci Wykonawcy czynsz netto według stawek określonych w załączniku nr 1 naliczany po zakończeniu każdego miesiąca dzierżawy.
3 Wynagrodzenie i czynsz,  o których mowa w ust. 1 i 2 zostaną powiększone o należy podatek VAT. 
4 Wykonawca zobowiązuje się do rozliczania  świadczonych dostaw w miesięcznych okresach rozliczeniowych, po wykonaniu dostawy w danym miesiącu, na podstawie jednej faktury obejmującej całość dostaw świadczonych zgodnie z umową w danym miesiącu. 
5 Wynagrodzenie i czynsz, o których mowa w ust. 1 i 2 naliczane będą w miesięcznych okresach rozliczeniowych, na podstawie faktury obejmującej czynsz za dzierżawę i wszystkie dostawy zrealizowane w danym miesiącu.
6 Zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie do 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury Wykonawcy. 
7 Zapłata należności nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr: ………………………………...................................................
8 Za datę zapłaty uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
9 W przypadku nieterminowego realizowania płatności Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
10 Maksymalna wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy z tytułu wykonania umowy nie przekroczy ……………….. zł brutto.
11 W przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena jednostkowa brutto, cena jednostkowa netto pozostanie niezmieniona i obowiązuje przez cały okres trwania umowy.
12 Wynagrodzenie określone w niniejszym paragrafie stanowi całość wynagrodzenia należnego Wykonawcy za realizację przedmiotu umowy oraz wszystkich pozostałych obowiązków określonych w umowie i Wykonawca nie będzie żądał jego podwyższenia. 

§ 7
e) z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 20% maksymalnego wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 10.
f) w przypadku nienależytego wykonania obowiązku określonego w § 4 ust. 4 polegającego na przedstawieniu przez Wykonawcę do rozliczenia więcej niż jednej faktury za dany miesiąc rozliczeniowy – w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych) za każdy przypadek.  

Jest: 
§ 4
1 Za częściową dostawę asortymentu stanowiącego przedmiot umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie netto według cen jednostkowych określonych w załączniku nr 1.
2 Za korzystanie z poszczególnych przedmiotów dzierżawy Zamawiający zapłaci Wykonawcy czynsz netto według stawek określonych w załączniku nr 1 naliczany po zakończeniu każdego miesiąca dzierżawy.
3 Wynagrodzenie i czynsz,  o których mowa w ust. 1 i 2 zostaną powiększone o należy podatek VAT. 
4 Zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie do 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury Wykonawcy. 
5 Zapłata należności nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr: ………………………………………………….......................
6 Za datę zapłaty uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
7 W przypadku nieterminowego realizowania płatności Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
8 Maksymalna wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy z tytułu wykonania umowy nie przekroczy ……………….. zł brutto.
9 W przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena jednostkowa brutto, cena jednostkowa netto pozostanie niezmieniona i obowiązuje przez cały okres trwania umowy.
10 Wynagrodzenie określone w niniejszym paragrafie stanowi całość wynagrodzenia należnego Wykonawcy za realizację przedmiotu umowy oraz wszystkich pozostałych obowiązków określonych w umowie i Wykonawca nie będzie żądał jego podwyższenia. 

§ 7
e) z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 20% maksymalnego wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 8.


Załącznik nr 4b do zaproszenia do składania ofert
 
Było:
§ 5
1. Za dostawę asortymentu stanowiącego przedmiot umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie netto według cen jednostkowych określonych w załączniku nr 1 i ilości dostarczonego w danym miesiącu zgodnie z umową asortymentu.
2. Za korzystanie z przedmiotu dzierżawy i wykonanie pozostałych obowiązków określonych w umowie Zamawiający zapłaci Wykonawcy czynsz netto według stawek określonych w załączniku nr 1 naliczany po zakończeniu każdego miesiąca dzierżawy.
3. Wynagrodzenie i czynsz,  o których mowa w ust. 1 i 2 zostaną powiększone o należy podatek VAT. 
4. Wykonawca zobowiązuje się do rozliczania  świadczonych dostaw w miesięcznych okresach rozliczeniowych, po wykonaniu dostawy w danym miesiącu, na podstawie jednej faktury obejmującej całość dostaw świadczonych zgodnie z umową w danym miesiącu. 
5. Wynagrodzenie i czynsz, o których mowa w ust. 1 i 2 naliczane będą w miesięcznych okresach rozliczeniowych, na podstawie faktury obejmującej czynsz za dzierżawę i wszystkie dostawy zrealizowane w danym miesiącu.
6. Zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie do 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury Wykonawcy. 
7. Zapłata należności nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr: ……………………………………………..….....................
8. Za datę zapłaty uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
9. W przypadku nieterminowego realizowania płatności Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
10. Maksymalna wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy z tytułu wykonania umowy nie przekroczy ……………….. zł brutto.
11. W przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena jednostkowa brutto, cena jednostkowa netto pozostanie niezmieniona i obowiązuje przez cały okres trwania umowy.
12. Wynagrodzenie określone w niniejszym paragrafie stanowi całość wynagrodzenia należnego Wykonawcy za realizację przedmiotu umowy oraz wszystkich pozostałych obowiązków określonych w umowie, w szczególności wskazanych w § 2 ust. 2 i § 6 ust. 4 i Wykonawca nie będzie żądał jego podwyższenia. 


§ 8
f) z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 20% maksymalnego wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 10.
a) w przypadku nienależytego wykonania obowiązku określonego w § 5 ust. 4 polegającego na przedstawieniu przez Wykonawcę do rozliczenia więcej niż jednej faktury za dany miesiąc rozliczeniowy – w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych) za każdy przypadek.  


JEST:

§ 5
1 Za częściową dostawę asortymentu stanowiącego przedmiot umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie netto według cen jednostkowych określonych w załączniku nr 1.
2 Za korzystanie z przedmiotu dzierżawy i wykonanie pozostałych obowiązków określonych w umowie Zamawiający zapłaci Wykonawcy czynsz netto według stawek określonych w załączniku nr 1 naliczany po zakończeniu każdego miesiąca dzierżawy.
3 Wynagrodzenie i czynsz,  o których mowa w ust. 1 i 2 zostaną powiększone o należy podatek VAT. 
4 Zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie do 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury Wykonawcy. 
5 Zapłata należności nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr: ………………………………………….................................
6 Za datę zapłaty uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
7 W przypadku nieterminowego realizowania płatności Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
8 Maksymalna wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy z tytułu wykonania umowy nie przekroczy ……………….. zł brutto.
9 W przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena jednostkowa brutto, cena jednostkowa netto pozostanie niezmieniona i obowiązuje przez cały okres trwania umowy.
10 Wynagrodzenie określone w niniejszym paragrafie stanowi całość wynagrodzenia należnego Wykonawcy za realizację przedmiotu umowy oraz wszystkich pozostałych obowiązków określonych w umowie, w szczególności wskazanych w § 2 ust. 2 i § 6 ust. 4 i Wykonawca nie będzie żądał jego podwyższenia. 

§ 8
f) z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 20% maksymalnego wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 8.


Ponadto, w związku z modyfikacją, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 31.03.2021 r. do godziny 13:00.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Oferent zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.    
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                       Z poważaniem,
                         Dyrektor
           Jarosław Maroszek
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